


W skład system monitoringu miejskiego 

w Chojnicach wchodzi 91 kamer (47 cyfrowych) 

w tym:

18
15

11

44

9

37

1

47

27 - obrot. zew. 52 - stałe zew. 12 - stałe wew. 91- łącznie

Kamery analogowe Kamery cyfrowe



Monitoring miejski jako pomocne narzędzie 

w zapewnieniu bezpieczeństwa 

mieszkańcom oraz ujawnianiu sprawców 

przestępstw i wykroczeń.



Potrącenia pieszych i kolizje

Potrącenie 

rowerzysty

Potrącenie pieszej na przejściu Potrącenie pieszego 

na przejściu



Zdarzenia drogowe





Agresja i niszczenie mienia

Podpalenie 

kosza

Niszczenie 

parkomatu

Wyrwanie 

krzewu





Chuligańskie wybryki



Wandalizm to dla niektórych rozrywka

Zniszczenie automatu do poboru opłat
Zniszczenie 

ławki

Zniszczenie włącznika sygnalizatora

Uszkodzenie 

samochodu



Zniszczenie 

kosza

Zniszczenie 

kosza



Kradzieże i przywłaszczenie mienia

Skrzynki 

z owocami

Fotela 

ogrodowego

Elementów 

karoserii

Krzesła
Roweru



Kłusownictwo

Kradzież w sklepie



Alkohol i narkotyki na placach zabaw



Alkohol na ulicach i chodnikach



Alkohol osłabia





Miejsce publiczne to nie to samo co 

toaleta publiczna



Monitorowanie imprez masowych



„Miny” pozostawiane przez psy



Rozlany olej
Rozlana farba

Osoba z nożem 

przy szkole



Wnioski o udostępnienie nagrań 

z monitoringu miejskiego.

68

103

120 121

rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019



Ilość zdarzeń  zarejestrowanych za pomocą 

monitoringu miejskiego.

13 14

98

155164 149

306

398

2016 2017 2018 2019

Zdarzenia drogoowe Wszystkie



Porównanie jakości obrazu 

rejestrowanego przez kamery 

analogowe (1) i cyfrowe (2)










